

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej nr 108092B Wyszonki Kościelne - Kaliski w km 0+000-2+800

Kosztorys ofertowy

Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
Dział nr 1. D.01.01.01.01 Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych				
1. Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych (koleje, drogi). Trasa drogi w terenie równinnym	km trasy	2,80	2500	7000,00
Razem wartość działu nr 1				7000,00
Dział nr 2. D.01.02.01 Usunięcie drzew lub krzaków				
2. Mechaniczne karczowanie zagajników i krzaków. Zagajniki. Gęste powyżej 60 % powierzchni	ha	0,4812	10000	4812,00
Razem wartość działu nr 2				4812,00
Dział nr 3. D.04.01.01 Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża				
3. Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstr. nawierzchni. Wykonywane mechanicznie - kat. gruntu II-VI. (walec wibracyjny samojezdny)	m2	14000,00	1,5	21000,00
Razem wartość działu nr 3				21000,00
Dział nr 4. D.02.03.01 Wykonanie nasypów				
4. Roboty ziemne koparkami podsiębiernymi, transp. do 1 km sam. samowład. Koparki o poj. łyżki 0.40 m3. Kategoria gruntu I-II	m3	200,00	12,5	2500,00
5. Transport gruntu na dalsze 10 km	m3	200,00	12,5	2500,00
6. Ręczne formowanie nasypów. Nasyp z gruntu kat. I-II dostarczonego samochodami samowładowczymi	m3	200,00	12,5	2500,00
7. Zagęszczenie nasypów walcami. Nasypy z gruntu sypkiego kat. I-II zagęszczane walcami statycznymi samojezdnymi 8t	m3	200,00	12,5	2500,00
Razem wartość działu nr 4				10000,00
Dział nr 5. D.05.01.03 Nawierzchnia żwirowa				
8. Nawierzchnie żwirowe jezdni rozścielane mechanicznie, dolna warstwa grubości 10cm po zagęszczeniu	m2	14000,00	5,75	80500,00
9. Nawierzchnie żwirowe jezdni rozścielane mechanicznie, dolna warstwa; dodatek za dalsze 2cm ponad 10cm grubości nawierzchni	m2	14000,00	5,75	80500,00
10. Nawierzchnie żwirowe jezdni rozścielana mechanicznie, górna warstwa grubości 8cm po zagęszczeniu	m2	14000,00	5,75	80500,00
Razem wartość działu nr 5				241500,00

Razem wartość pozycji kosztorysu NETTO	284312,00
VAT 23%	65391,76
Całkowita wartość kosztorysu BRUTTO	349703,76

